Приложение №2 к информационному сообщению  о проведении аукциона в электронной форме продажи муниципального имущества
ДОГОВОР №____
купли-продажи __________________________
с. Троицкое

                         __________________________

Администрация Троицкого района Алтайского края, действующая от имени муниципального образования Троицкий район Алтайского края, именуемая в дальнейшем "Продавец", в лице главы  района  Овсянникова Андрея Владимировича, действующего на основании Устава и Протокола    № __ от ___________ г. о результатах проведения аукциона в электронном виде по продаже автогрейдера ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска,  с одной стороны, и __________________________,  в лице ________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель",  с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1.  Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель обязуется

принять в собственность на условиях настоящего договора следующее движимое имущество: Автогрейдер ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска, модель, шасси  (рама) № 2464, основной ведущий мост (мосты) № 6370707,  цвет - многоцветный, мощность двигателя, кВт (л.с.) – 169.00 кВт (230.00 л.с.), коробка передач 17901299, вид двигателя колесный, конструкционная масса, кг – 18500.00, максимальная конструктивная скорость, км/час – 41.00.
      1.2. Право собственности на Автогрейдер ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска  принадлежит Администрации Троицкого района Алтайского края на основании ПСМ BE № 710996.
      1.3. Покупатель ознакомился с документами и техническим состоянием

продаваемого транспортного средства, претензий не имеет.

2. Цена Объекта и порядок расчетов

2.1.  Установленная по итогам проведения аукциона в электронной форме  по продаже Автогрейдера ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска,  составляет __________________________________ рублей.
2.2. Покупатель оплачивает за движимое имущество сумму, указанную в п. 2.1. настоящего договора в следующем порядке:

2.2.1. Сумма задатка в размере 114 800 (сто четырнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, внесенная Покупателем на счет Продавца, засчитывается в сумму цены продажи транспортного средства на момент заключения настоящего Договора.

2.2.2. Сумму в размере __________________________ рублей Покупатель обязуется  уплатить в течение 15 рабочих дней с даты подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца,  в следующем порядке:

Оплата за выкупленное  имущество Автогрейдер ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска производится путем  перечисления по следующим реквизитам:

Получатель платежа: УФК РФ по Алтайскому краю (Администрация Троицкого района Алтайского края).

ИНН: 2281001730
КПП:  228101001

Счет получателя платежа: № 40101810350041010001

Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ   Г.БАРНАУЛ

БИК банка получателя:  040173001

ОКТМО 01651000

Назначение платежа: Код БК 303 1 14 02053 05 0000 410   – Доходы от реализации имущества  -                   ( сумма).

3. Сроки и условия передачи объекта

3.1. Передача Автогрейдера ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска Покупателю и переход права собственности на Автогрейдер ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска по договору к Покупателю осуществляется на основании акта-приема передачи и подлежит регистрации автотранспортного средства в Гостехнадзоре за счет средств Покупателя в течение 30 дней с даты полной оплаты стоимости Автогрейдера ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска.

3.2.  До момента регистрации Покупателем перехода права собственности на Автогрейдер ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска, он не вправе отчуждать транспортное средство в собственность другим лицам, передавать им право пользования транспортным средством, отдавать транспортное средство в залог и распоряжаться иным образом.

3.3. Продавец гарантирует, что на момент заключения настоящего договора имущество не продано, не заложено, в споре и под арестом не находится.

4. Права и обязанности сторон

4.1. Продавец обязуется:

4.1.1. Подготовить, подписать в течение 30 дней после оплаты суммы, указанной в п. 2.1. настоящего договора, акт приема-передачи транспортного средства, осуществить регистрацию перехода права собственности в установленном законом порядке и передать само транспортное средство.

4.2. Покупатель обязуется:
4.2.1 Покупатель обязуется уплатить сумму, указанную в п. 2.2.2. настоящего договора в течение 15 рабочих дней с даты подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 7 настоящего договора.
5. Ответственность сторон
5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение условий настоящего договора в соответствии с действующим законодательством.
6. Заключительные положения

6.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.

6.2. Стороны договорились, что все возникшие споры, связанные с исполнением настоящего Договора, будут решаться путем переговоров. При не достижении соглашений по возникшим спорам Стороны имеют право обратиться в суд.

6.3. Настоящий договор составлен на 2 листах и подписан в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из сторон и один для Троицкого Гостехнадзора Алтайского края.
7. Приложение – Акт приема –передачи.
8. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон:

Продавец:

Покупатель:

	Администрация Троицкого района,

659840, Алтайский край, Троицкий район,

с. Троицкое, проспект Ленина, 8

ИНН 2281001730, КПП 228101001,

р/сч  40204810900000005100,

Отделение Барнаул, г.Барнаул,

БИК 040173001

ОГРН 1022202192264

ОКПО 04018936

ОКВЭД 75.11.31

Тел./Факс:8(38534)22401, 8(38534)22241

Глава района

 ________________А.В. Овсянников      _______________

АКТ

приема-передачи
по договору купли-продажи _______________
№_____ от ________________________

с. Троицкое                                                                  ____________________
Администрация Троицкого района Алтайского края, действующая от имени муниципального образования Троицкий район Алтайского края, именуемая в дальнейшем "Продавец", в лице главы  района  Овсянникова Андрея Владимировича, действующего на основании Устава передает, а ______________________________________________________, в лице _____________________________, действующий на основании ______________________, именуемый  в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, принимает в собственность следующее движимое имущество: Автогрейдер ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска, модель, шасси  (рама) № 2464, основной ведущий мост (мосты) № 6370707,  цвет - многоцветный, мощность двигателя, кВт (л.с.) – 169.00 кВт (230.00 л.с.), коробка передач 17901299, вид двигателя колесный, конструкционная масса, кг – 18500.00, максимальная конструктивная скорость, км/час – 41.00.
На момент подписания настоящего акта приема-передачи Покупатель произвел полную оплату за Автогрейдер ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска в размере ___________________ рублей.
Покупатель ознакомился с техническим состоянием Автогрейдера ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска, претензий к нему не имеет.

     Продавец гарантирует, что на момент подписания настоящего акта

приема - передачи Автогрейдер ДЗ-98 В7.2, 1999 года выпуска не продан, не заложен, в споре и под арестом не находится.

Взаимных претензий у сторон друг к другу не имеется, в подтверждение чего стороны подписывают настоящий акт.
ПРОДАВЕЦ:                                                                      ПОКУПАТЕЛЬ:
Администрация Троицкого

района Алтайского края

Глава района
 ________________А.В. Овсянников                           ____________